- Categoria: 0 - Classe: 0 - Fascicolo:

Pag. 1/1 - Ente: AZIENDA SOCIALE CREMONESE - Anno: 2021 - Numero: 6325 - Tipo: A - Data: 28.09.2021 - Ora:

AZTENDA. AZIENDA SOCIALE CREMONESE
QCIALE Servizi Welfare Territoriale
Ambito Sociale Cremonese

DETERMINAZIONE Nr. 61 del 28 settembre 2021

OGGETTO: affivazione Sigillo Eleflronico Quadlificafo. Acceffazione proposta della societd
AP Kappa, gid gesfore del sistema di protocollazione aziendale.

L'anno 2021, addi 28 settembre alle ore 14,00
IL DIRETTORE GENERALE

¢« DATO atto che |'Azienda Sociale Cremonese gestisce tutto il sistema di invio e ricezione
della posta e delle comunicazioni framite il programmoa di gestione protocollo sulta base
del DPR 445/2000 e s.m.;

e PRESO ATTO che il sistema di protocollazione in uso & un prodotto della societd AP
Kappa Smart Technologies con sede in Reggio Emilia;

« VISTA |'obbligo normativo di dotarsi del Sigillo Elettronico Qudlificato, sulla base della
determinazione n. 371 dei 17/5/2021 di AgID, entro il 31/12/2021;

e VERIFICATO che i moduli software gid in utilizzo sono aggiornati per consentire 'uso
integrato del Sigillo Elettronico Qualificato;

« VERIFICATA la proposta di acquisto del sistema di Sigillo Elettronico Qualificato di cui al
prot. N, 4785 del 27/07/2021 pervenuta da APKappa;

s RAVVISATA I'opportunitd di procedere dlla fornitura e dall' attivazione alle condizioni delia
proposta summenzionatg;

DETERMINA

1. Di approvare la premessa quale parte infegrante e sostanziale della presente
determinazione;

2, Diprocedere all'attivazione del Sigillo Elettronico Qualificato tramite AP KAppa Smart
Technologies, gid fornitore di questa Azienda;

3. Diprevedere la spesa di € 350,00 + Iva per I'adesione al servizio e di € 100,00 + Iva per il
canone fino al 31/12/2022 e di comunicare it CIG 7193336061 relative alia fornitura in
oggetto;

4, Dipubblicare la presente determinazione sul sito Aziendale.

;’é‘rﬁfﬁﬁ T/
oy II‘R-‘E» ORE{GE ALE
k&\' 4 }l_.r Zi irotta

AZIENDA SOCIALE CREMONESE Responsabile della presente comunicazione:
C.F. 93049520195 - P.l. 01466360193 if Direfiore Generala

Via Sant'Antonio del Fuoco, 9/a — 26100 Cremona Dott. Graziano Pirotta

Tel. 0372/803428 — fax 0372/803448

info@aziendasocialecr.it )
wiwvw.aziendasocialecr. it Pag.ldil




